
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.4 – 18.5.2016 
 

V pořadí již čtvrtým kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané. V první lize se děli věci. 

Oba vedoucí týmy své zápasy čtvrtého kola prohráli a situace v tabulce se rázem hodně vyrovnává. Modrá nudle 

ve výborném utkání přetlačila vedoucí Fireballs, Mušlák team dokázal otočit utkání s nebezpečným Černým 

uhlím. Nedařilo se ani Red Dogs Kal, ti sice v utkání s Buvolss Nýrsko měli šancí na dvě utkání, nakonec však 

ani jednu branku nevsítili a sami dostali tři branky. Souboj mezi předposledním Nortonem Milence a posledním 

Vyliž teamem byl odložen. 

Ve druhé lize vedoucí Magic ve šlágru kola remizoval 3 : 3 s mochtínskou Křečí, Křeč tato remíza stála druhé 

místo v tabulce. Na to se po výhře nad týmem Tady a teď posunuli Draci Klatovy. Čtvrté místo paří Geroji, který 

si poradil se Smrkem, pro Smrk zatím letošní průběh soutěže zatím znamená chabé sedmé místo. 

V rozlosování dalšího kola je opět drobná úprava v první lize, takže tomu prosím opět věnujte pozornost. 

Souběžně s tímto zpravodajem je rozesláno změněné rozlosování zbytku jarní části první ligy, vzhledem k 

menšímu počtu týmů bude základní část odehrána na čtrnáct kol – každý s každým doma – venku a následně 

bude odehrána tříkolová nástavba ve skupině 1.-4. týmu o celkové prvenství a týmů na 5.-8.místě o konečné 

pořadí a jedno sestupové místo.   

 

1.liga 

 

4.kolo 

 

Red Dogs Kal  - Buvolss Nýrsko   0 : 3  ( 0 : 2 ) 

Branky : Svoboda 2 (2.,19.), Hoidn (36.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec  (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko)  

 

Hosté se dostali do šance již v 2.minutě utkání, z rychle akce přesně zamířil Svoboda a hosté 

vedli 0 : 1. Domácí se oklepali a rychle převzali iniciativu a byli lepším týmem, jenže branku 

nedali. To hosté se v 19.minutě dostali opět do zakončení a Svoboda se nemýlil podruhé. 

Druhý poločas byl jednoznačně v herní režii domácích, domácí měli šancí na dvě utkání, jenže 

hosty držel výborným výkonem gólman Tureček, který nakonec svůj výkon ozdobil čistým 

kontem. Hosté z tohoto utkání vytěžili naprosté maximum, v 36.minutě pečetil zmar 

domácích třetí brankou Hoidn. 
 

Mušlák team – ANFK Černý uhlí Klatovy    4 : 2  ( 2 : 2 ) 

Branky : Frous 2 (14.,30.), Fait 2 (25.,49.) - Valter (8.), Nový (13.)  

Žlutá karta : 43. Zbyněk Toman (Mušlák team) – úmyslná ruka  

Rozhodčí :  Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait (Mušlák team) 



 

Dosud neporažení hosté vstoupili do utkání výborně, když brankami Valtera a Nového vedli v 

13.minutě již 0 : 2. Až tento stav domácí probudil a ještě do poločasu stihli vyrovnat na 2 : 2. 

Ve druhém poločase domácí přidali, a výsledkem jejich snahy byla branka Frouse z 30.minuty 

na 3 : 2. Závěr utkání byl velkou bitvou, hosté měli v závěru utkání výhodu přesilové hry, tu 

ale nevyužili a tak přišla branka Faita z 49.minuty utkání, která dala výhře domácích 

definitivu. 
 

Modrá nudle Klatovy – Fireballs Klatovy     5 : 4  ( 2 : 3 ) 

Branky : Farný st. 2 (12.,19.), Petruška (27.), Pitel (43.), Matoušek (47.) - Matějka 2 (13.,40.), 

Novák (19.), Krýsl (25.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) - známka 2,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc st. (Modrá nudle Klatovy) 

 

Tento zápas byl opravdu parádní podívanou. Hrál se z obou stran fotbal nahorů – dolů, skóre 

se postupně přesypávalo z jedné strany na druhou. Modrá nudle nastoupila bez třech hráčů do 

kompletní soupisky, soupeř měl kompletní jedenáctku. Hosté si během utkání vytvořili více 

brankových příležitostí, z vítězství se však nakonec radovala Modrá nudle, která zúročila své 

letité zkušenosti a hlavně byla v koncovce šťastnějším týmem. 
 

Vilyž team Klatovy – SK Norton Milence   - odloženo 

  

Tabulka 1.ligy po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 4 3 0 1 19 : 8 9 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 3 0 1 11 : 7 9 

3. Modrá nudle Klatovy 4 2 1 1 9 : 9 7 

4. Buvolss Nýrsko 4 2 0 2 6 : 4  6 

5. Mušlák team 3 2 0 1 6 : 5 6 

6. Red Dogs Kal 3 1 0 2 5 : 6 3 

7. SK Norton Milence 3 0 1 2 2 : 7 1 

8. Vilyž team  Klatovy 3 0 0 3 4 : 16 0 
 

 

2.liga 

 

4.kolo 

 

SK Chlistov  - SH Bukvy Tokio     2 : 2    ( 0 : 0 ) 

Branky : Bláha Lukáš 2 (44.,50.) - Bálek (42.), Hybšman (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radek Müller (SK Chlistov) 

 

V tomto utkání padali branky až v samém závěru utkání. Hostující Bukvy šli dvakrát do 

vedení, domácí však v poslední minutě zásluhou branky Bláhy vybojovali zaslouženou 

remízu. 

 

ST Smrk Klatovy  - AFK Geroj Klatovy   1 : 2  ( 0 : 0 ) 



Branky : Reiser (34.) - Šrámek 2 (32., 33.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Novák (Tady a teď Nýrsko) -známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) 

 

V pohledném utkání s množstvím šancí na obou stranách vynikali výkony obou gólmanů, 

domácího Kašeho a hostujícího Urbánka. Hosté v druhé půli během minuty odskočili na 0 : 2, 

domácí sice obratem snížili na 1 : 2 Reiserem, na vyrovnávací branku však už síly nenašli. 

Hosté si tak připisují velmi šťastné vítězství. 

 

Magic Klatovy  - Křeč Mochtín    3  : 3    ( 3 : 1 ) 

Branky : Zajíc (2.), Kortán (13.), Kotěšovec K. (14.) - Rajtmajer (6.), Vejskal (44.), Šafránek 

st. (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 

 

Ve šlágru kola, ve kterém na sebe narazili první dva celky druholigové tabulky se v prvním 

dějství víc dařilo domácím, kteří nakonec šli do šaten za stavu 3 : 1. Hosté však zbraně 

nesložili a v 44.minutě jim vykřesal jiskřičku naděje Vejskal, když snížil na rozdíl branky. V 

poslední minutě utkání se do šance dostal nestárnoucí kanonýr Šafránek a zařídil svému týmu 

bod za konečnou remízu 3 : 3. 

 

Draci Klatovy  - Tady a teď Nýrsko       4  : 2    ( 2 : 0 ) 

Branky : Kreuzman 2 (7.,26.), Balák (21.), Hamhalter (50.) - Flor 2 (38.,38.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Kreuzman (Draci Klatovy) 

 

Domácí v tomto utkání opět dokázali zúročit své zkušenosti i přesto, že hosté byli výrazně 

pohyblivější a měli i více ze hry. Domácí však trpěli čekali na chyby soupeře a ty s bravurou 

trestali. V poločase tak vedli 2 : 0. V úvodu druhé půle hosté opět chybovali a Kreuzman už 

zvyšoval na 3 : 0. V 38.minutě však přišla chvíle hostujícího kanonýra Flora a po dvou jeho 

zásazích během jediné minuty to rázem bylo 3 : 2.  Zápas tak znovu nabral na otáčkách a 

vyrovnání viselo ve vzduchu. Jenže v poslední minutě utkání si domácí vytvořili tlak před 

brankou gólmana hostí Faita a ze závaru rozhodl toto utkání Hamhalter.  

 

Tabulka 2.ligy po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 4 3 1 0 14 : 8 10 

2. Draci Klatovy 4 3 0 1 13 : 15 9 

3. PS Křeč Mochtín 3 2 1 0 13 : 8 7 

4. AFK Geroj Klatovy 4 2 0 2 17 : 12 6 

5. SK Chlistov 3 1 1 1 5 : 9 4 

6. SH Bukvy Tokio 4 1 1 2 4 : 8 4 

7. ST Smrk Klatovy 3 1 0 2 8 : 5 3 

8. Tady a teď Nýrsko 4 1 0 3 17 : 16 3 

9. Divadlo snů Klatovy 3 0 0 3 2 : 12 0 

 



 

Další  program :    
 
1.liga 
 

5.kolo ---- 21.-22.5.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

017 Buvolss Nýrsko – Fireballs Nýrsko NE   10,00 N.Milence 

018 Černý uhlí – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO   15,00 Modrá nudle 

019 Norton Milence – Mušlák team Milence NE   15,00 Buvolss N. 

020 Modrá nudle – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

POZOR !!! Změna utkání. 

 

2.liga 
 

5.kolo ---- 21.-22.5.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

089 SH Bukvy Tokio – ST Smrk Točník NE   14,00 Divadlo snů 

090 SK Chlistov – Tady a teď Chlistov SO   17,00 PS Křeč 

091 PS Křeč Mochtín - Draci Mochtín NE   13,00 Magic 

092 Divadlo snů - Magic Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Draci Klatovy 

AFK Geroj Klatovy – volno 

 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              
 

 

 

 


